Veranstaltung

Veranstalter BOE

Betreiber NOEV und ESV Union Winklarn
Ort Stocksporthalle Winklarn
Spieltag 2018-01-13

Rang Name

1 Haberler Bernhard
2 Stockmaier Martin
3 Spendl Julian

4 Tieber Fabian

5 Dultinger David

6 Hofler Alexander

Osterr. Meisterschaft Weitenbewerb - Junioren U23

Endergebnis - Einzelwertung

St.Nr.

Weite

113,98

111,66

108,89

105,00

103,17

96,91

Geschossen wurde mit der Laufsohle Orange gerippt.

DG1

113,98

108,17

108,68

0,00

88,89

91,21

DG2

108,23

106,63

108,89

95,79

99,96

91,27

DG3

0,00

111,66

106,14

100,43

103,17

93,57

BOL=

DG4 DG5
107,27 0,00
110,31 0,00

Geschw.

55,57

55,44

108,13 101,43 54,33

105,00 100,56 53,44

0,00 0,00

95,26 96,91

53,08

51,08

Kerschhofer Andreas
Schiedsrichter

Pichler Walter

Wettbewerbsleiter

uchmann
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Naderer Christoph

Schriftfihrer

Special Olympics -ﬂ'f’f’;

Austria S



